*De dignitate hominis et excellentia* ad eundem Alphonsum libri IV. Basil. 1532. 8. edente Alexandro Brassicano. Hos quatuor libros donec corrigerentur prohibitis adscripsit Index Romanus A. 1596. p. 697.

*De illustribus Viris* qui ab Adamo ad sua usque tempora floruerunt.

*De illustribus longaevis* lib. VI. MSS. in Vaticana. De eodem argumento librum Luciani

a) Diarium eruditor. Italiae tom. XXI. pag. 591.

e Graeco versum Lopus Jannotio dedicavit.

*Vitae Socratis, Senecae, Francisci Petrarcae*, a) *Dantis Aligerii et Joannis Boccacii*. Ex his sola Petrarcae vita lucem vidit in Petrarcha redivivo Jac. Philippi Thomasini p. 195. seq. (154 Postea et aliae simul Florentiae 1747. 8. recensente Laur. Mehus et denuo Ibid. 1847. in vol. Philippi Villani De famosis civibus.)

*Contra Judaeos et Gentes* libri X. opus imperfectum.

*Symposium. De rebus legationis suae A. 1448. ad Venetos susceptae.*

*De terrae motu* ad Alphonsum Regem libri III.

*De liberis educandis.*

*Dialogus de morte filii septennis*, Antonii. Tractatus de *Secularibus et de Pontificalibus pompis*, ad Angelum Acciajolium.

*Laudatio Dominae Agnetis Numantinae.*

*Apologia Nuncii Hispani* (al. *Numii*, vitiose ut suspicor.)

*Orationes* complures, in quibus etiam dicta in funere *Leonardi Aretini*, et alia in funere *Jannotii Pandolphini* Equitis, et ad *Vada Volaterrana*, cum regimen exercitus Sigismundi Malatestae, Reip. Florentinae nomine traderetur: et *contra Turcas*: et quas in variis legationibus habuit, ad *Venetos*, ad *Senenses*, ad *Genuenses*, ad *Callistum III. ad Federicum Urbini* Ducem, ad *Federicum III. Imp. cum An. 1454.* Florentiam ingrederetur: *Orationes plures ad Alphonsum Regem*, atque in his una in *congratulatione nuptiali unici filii Calabriae Ducis*, et altera ad eundem *de laudibus Pacis*: utraque edita a Frehero Hanov. 1614. 4. cum oratione tertia ad *Federicum III. Imp. de coronatione sua Anno 1440* et quarta ad *Nicolaum V.* cum Pontifex creatus esset. *Oratio de laudibus et utilitate obtrectatorum* MS. in Strozzianna. *De justitiae laudibus* *Orationes duae. Epistolae* variae.

Latine vertisse traditur ex lingua *Hebraica* partem librorum Veteris Test. et *Psalmos* quinquaginta.

a) perperam *Plutarchi* Possevinus, Vossius alique. Vitiosus etiam apud Nigrum pag. 225. e *Plutarcho*.

Ex Graeca lingua, libros Novi Testamenti, Aristotelis libros X. Ethicorum ad Nicomachum, et septem ad Eudemum libros, librosque II. magnorum moralium et Praedicamenta, et Prophyrii isagogen.